## ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

19 декабря 2018г.

No 7

с. Тюлячи

Публичные слушания проводятся по инициативе: Совета Тюлячинского сельского поселения, назначены постановлением Главы Тюлячинского сельского поселения Зариповым И.Ф. от 22.11.2018г. № 4 «О проведении публичных слушаний в Тюлячинском сельском поселении по проекту бюджета Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

Постановление и объявление о проведении публичных слушаний было размещено на сайте Тюлячинского муниципального района на странице Тюлячинского сельского поселения, размещены на информационных стендах Тюлячинского сельского поселения. Объявление о проведении публичных слушаний размещено в районной газете «Теләче» от 28 ноября 2018г. №86(1681).

Публичные слушания проведены по адресу: Республика Татарстан, Тюлячинский муниципальный район, с.Тюлячи, ул.Фатыха Хусни, д.10, 19 декабря 2018 года в 18.00 часов в здании Исполнительного комитета Тюлячинского сельского поселения.

Оргкомитет: Хазиев Равис Масгутович; Фазлиев Мухаматданил Мухаматдинович; Бурганов Шамиль Галимзянович; Ярмиев Ильнур Зиннурович.

Присутствовали: депутаты Тюлячинского сельского поселения, сотрудники Исполнительного комитета Тюлячинского сельского поселения, жители Тюлячинского сельского поселения.

Председательствующий: Хазиев Равис Масгутович

Секретарь: Фазлиев Мухаматданил Мухаматдинович

Участники публичных слушаний: (количество зарегистрированных участников) – 22 человека

Участники, выступающие на публичных слушаниях: Мараков Ильдар Рамилевич — руководитель Исполнительного комитета Тюлячинского сельского поселения.

Слушали:

1. Маракова Ильдара Рамилевича

Рекомендации и предложения в устной и письменной форме по проекту бюджета Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, не поступали.

Председательствующий публичных слушаний

Р.М. Хазиев

Секретарь публичных слушаний

М.М. Фазлиев

## ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

19 декабря 2018г.

с. Тюлячи

Публичные слушания проведены по инициативе: Совета Тюлячинского сельского поселения, назначены постановлением Главы Тюлячинского сельского поселения Зариповым И.Ф. от 22.11.2018г. № 4 «О проведении публичных слушаний в Тюлячинском сельском поселении по проекту бюджета Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

Постановление и объявление о проведении публичных слушаний было размещено на сайте Тюлячинского муниципального района на странице Тюлячинского сельского поселения, размещены на информационных стендах Тюлячинского сельского поселения. Объявление о проведении публичных слушаний размещено в районной газете «Теләче» от 28 ноября 2018г. №86(1681).

Публичные слушания проведены по адресу: Республика Татарстан, Тюлячинский муниципальный район, с.Тюлячи, ул.Фатыха Хусни, д.10,

19 декабря 2018 года в 18.00 часов в здании Исполнительного комитета Тюлячинского сельского поселения.

Вопрос (вопросы), выносимые на публичные слушания: Проект бюджета Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

Инициатор проведения публичных слушаний: Совет Тюлячинского сельского поселения

Дата, время и место проведения публичных слушаний: 19.12.2018г., 18.00 часов, здание Исполнительного комитета Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района по адресу: Республика Татарстан, Тюлячинский муниципальный район, с.Тюлячи, ул.Фатыха Хусни, д.10.

Оргкомитет, проводивший публичные слушания:

Хазиев Равис Масгутович;

Фазлиев Мухаматданил Мухаматдинович;

Бурганов Шамиль Галимзянович;

Ярмиев Ильнур Зиннурович.

Информация об участниках публичных слушаний, в том числе получивших право на выступление:

присутствовало 22 человека;

выступил руководитель Исполнительного комитета Тюлячинского сельского поселения Мараков Ильдар Рамилевич

Рекомендации и предложения в устной и письменной форме по проекту бюджета Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, не поступали.

Итоговый вариант решения вопроса местного значения: Утвердить проект бюджета Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

Результаты голосования участников публичных слушаний:

за <u>22</u> (чел.)
против <u>нет</u> (чел.)
воздержались <u>нет</u> (чел.)

Председатель оргкомитета

Секретарь оргкомитета

Р.М. Хазиев

М.М. Фазлиев